

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-09
на Система контролю гранично-допустимої концентрації метану (СПЗ/КЗ)
Котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 17,337 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05009 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 3,568 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	1	<u>269.55</u> 212,86	<u>1,87</u> 0,20	270	213	<u>2</u> -	<u>3,2000</u> 0,0030	<u>3,2</u> -
2	С118-80-10	Сповіщувач світло-звуковий ССЗ -11 "УВАГА! ВСІМ ЗАЛИШИТИ ПРИМІЩЕННЯ! АВАРІЙНИЙ ВИТІК ГАЗУ ВИКЛИЧТЕ СЛУЖБУ 104"	10шт	0,1	<u>12362.90</u> -	<u>-</u> -	1236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів (АМР-Адресний модуль розширення одного адресного кільцевого шлейфа чи двох адресних радіальних ліній, 4 виходи "оповіщення", 4 виходи типу "відкритий колектор")	шт	1	<u>1490.05</u> 1490,05	<u>-</u> -	1490	1490	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>22.4</u> -
4	С1547-3-2	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2 (24В)	шт	1	<u>2611.50</u> -	<u>-</u> -	2612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ21-16-1	Монтаж вводів гнучких зовнішнім діаметром до 27 мм	шт	1	<u>95.19</u> 60,75	<u>1,25</u> 0,13	95	61	<u>1</u> -	<u>0.8900</u> 0,0020	<u>0.89</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стілки 2,8 мм	м	0,5	<u>116.32</u> -	<u>-</u> -	58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KM8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у приміщення	прохід	1	<u>68.23</u> 68,23	<u>-</u> -	68	68	<u>-</u> -	<u>0.9300</u> -	<u>0.93</u> -
8	KB21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,35	<u>4635.38</u> 2851,35	<u>751.95</u> 247,20	1622	998	<u>263</u> 87	<u>42.3300</u> 3,2250	<u>14.82</u> 1,13
9	KB21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однотельного або багатотельного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,35	<u>606.84</u> 499,14	<u>49.11</u> 26,43	212	175	<u>17</u> 9	<u>7.4100</u> 0,3434	<u>2.59</u> 0,12
10	C113-2126 варіант 7	Захисна трубка /гофрована/ 3 протяжкою не поширююча вогонь 16 мм	м	35	<u>21.40</u> -	<u>-</u> -	749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C1110-15 варіант 7	Кліпса монтажна с дюбелем	100шт	15	<u>367.02</u> -	<u>-</u> -	5505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1545-64- 6-3 варіант 6	Кабель контрольний КВВГЭнг 4х1.5	м	25	<u>62.92</u> -	<u>-</u> -	1573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C151-102- 18	Кабелі силові ВВГнгдчисло жил та переріз 2х1,5 мм ²	1000м	0,01	<u>23081.91</u> -	<u>-</u> -	231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					15721	3005	<u>283</u> 96		<u>44.83</u> 1,25
		Разом будівельні роботи, грн.					15721				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12433				
		всього заробітна плата, грн.					3101				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1616				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					467				
		Всього будівельні роботи, грн.					17337				

		Всього по кошторису					17337				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					50,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3568				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]